
ZARZĄDZENIE NR 127/2018 
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2018 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2017 r.  poz.  2077, z 2018 r. poz 62, poz. 1000, 1366, 1669, 1693) i § 12 pkt 1 Uchwały Nr LII/359/2017 Rady 
Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2018 –  zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów -  46 178 141,14 zł, w tym zadania zlecone -     10 956 504,36 zł,

2) po stronie wydatków -  53 288 585,14 zł, w tym zadania zlecone -     10 956 504,36 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 895C92BE-1097-4FFA-A833-63BF5BD88996. Podpisany Strona 1



 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 750   Administracja publiczna 1 004,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 1 004,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 004,00 
 

 852   Pomoc społeczna 14 350,64  

  85215  Dodatki mieszkaniowe - 4,36  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

- 4,36 
 

  85216  Zasiłki stałe 14 355,00  

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

14 355,00 
 

 855   Rodzina 332 383,71  

  85501  Świadczenie wychowawcze 328 260,00  

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

328 260,00 

 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

4 123,71 
 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 123,71 
 

     347 738,35  
       
   

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 127/2018 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 28 września 2018 r.

Id: 895C92BE-1097-4FFA-A833-63BF5BD88996. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 1 004,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 004,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 80104  Przedszkola  0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 2 800,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 5 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 450,00 

  4260 Zakup energii - 2 850,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 7 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 5 450,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 650,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 600,00 

  4260 Zakup energii - 4 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 5 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 5 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 700,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 127/2018 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 28 września 2018 r.

Id: 895C92BE-1097-4FFA-A833-63BF5BD88996. Podpisany Strona 1



 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300,00 

  4260 Zakup energii - 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 200,00 

852   Pomoc społeczna 14 350,64 

 85215  Dodatki mieszkaniowe - 4,36 

  3110 Świadczenia społeczne - 4,27 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 0,09 

 85216  Zasiłki stałe 14 355,00 

  3110 Świadczenia społeczne 14 355,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 9 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 834,59 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 408,44 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 315,87 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 987,65 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 50,31 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 141,79 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 189,52 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 026,54 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 351,99 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 657,93 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 136,67 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 950,35 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 873,67 

  4307 Zakup usług pozostałych - 30 581,75 

  4309 Zakup usług pozostałych - 5 394,23 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 532,10 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 267,90 

855   Rodzina 332 383,71 

Id: 895C92BE-1097-4FFA-A833-63BF5BD88996. Podpisany Strona 2



 85501  Świadczenie wychowawcze 328 260,00 

  3110 Świadczenia społeczne 323 336,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 923,90 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

4 123,71 

  3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,71 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 329,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 20 771,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

- 1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 368,58 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 368,58 

 

Razem: 347 738,35 

 

Id: 895C92BE-1097-4FFA-A833-63BF5BD88996. Podpisany Strona 3




